KIA CEED SW
Ceník příslušenství MY22-
Standard GT Line PHEV
Ceed_SW_CD_FL11Polep karoserie "Závodní pruhy" - červený Fólie na kapotu a střechu ● ● ● 3 856 Kč 1,00 J7200ADE00RD
Ceed_SW_CD_FL12Ochranná lišta zavazadlového prostoru - lesklá Z leštěné nerezové oceli, ochrání nakládací hranu zav. prostoru před poškrábáním ● ● ● 2 845 Kč 0,25 J7275ADE10ST
Ceed_SW_CD_FL13Ochranná lišta zavazadlového prostoru - matná Z broušené nerezové oceli, ochrání nakládací hranu zav. prostoru před poškrábáním ● ● ● 2 904 Kč 0,25 J7275ADE10BR
Ceed_SW_CD_FL14
Ochranná lišta zadního nárazníku - lesklá

Ceed_SW_CD_FL218Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks ● ● ● 832 Kč 0,35 66272ADE00
Ceed_SW_CD_FL219Přední zástěrky ● ● ● 1 060 Kč 0,25 J7460ADE10
Objednací kódPoznámkaDesign
Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.
Verze výbavy
Verze výbavy
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kódOchrana Poznámka
Ceed_SW_CD_FL220Zadní zástěrky ● ● ● 1 060 Kč 0,25 J7460ADE40
Standard GT Line PHEV
Ceed_SW_CD_FL31Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, omezují použití panoramatické střechy, maximální zatížení 80 kg ● ● ● 10 511 Kč 0,40 J7211ADE01AL
Ceed_SW_CD_FL32Tažné zařízení rychloodnímatelné Svisle rychloodnímatelné (bajonet), maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● 18 840 Kč 1,50 J7281ADE10
Ceed_SW_CD_FL33Tažné zařízení odnímatelné Pouze pro vozy bez originálních zadních parkovacích senzorů, maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● 12 768 Kč 1,50 J7280ADE10
Ceed_SW_CD_FL34Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy s připraveným konektorem (pouze pro MY20 -) ● ● ● 7 182 Kč 1,00 J7621ADE01PC
Ceed_SW_CD_FL35Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru ● ● ● 8 341 Kč 1,50 J7621ADE00CP
Ceed_SW_CD_FL36Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy s připraveným konektorem (pouze pro MY20 -) ● ● ● 6 236 Kč 1,00 J7620ADE01PC
Ceed_SW_CD_FL37Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru ● ● ● 6 630 Kč 1,50 J7620ADE00CP
Ceed_SW_CD_FL38Rozšiřovací sada k 13pinové elektroinstalaci Pro připojení obytného přívěsu ● ● 2 420 Kč 0,50 55621ADE01
Ceed_SW_CD_FL39Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● 641 Kč E919999137
Ceed_SW_CD_FL310Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pinů ● ● 565 Kč 55622ADB00
Ceed_SW_CD_FL311Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia ● ● 137 Kč ZK3E053010

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Bezpečnost Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Verze výbavy
Verze výbavy
Komfort Poznámka
Přeprava Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Objednací kód
Montážní
čas (h)
Kola
Standard GT Line PHEV
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 692 Kč LP973APE109K1
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 92 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 147 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 221 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 649 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 212 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává příjemnou svěží
vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● 409 Kč LP927APE005AK
uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● 687 Kč LP927APE010AK
Uni719Nabídka lokálního příslušenství
Uni720Komfort Standard GT Line PHEV